

det godaste livet...



**SVENLJUNGA
KOMMUN**

ledare

När många av oss varit lediga i sommar finns det de som istället har provat på att arbeta, ofta för första gången. Vi har erbjudit fler arbetstillfällen för unga än någonsin tidigare. Våra feriearbetare har även i år fått prova på några av de arbeten som finns inom den kommunala verksamheten. Även sommarmusikanterna är ett återkommande (och mycket underhållande) inslag under sommaren.

Nytt för i år är det vi kallar för "Integrera och integreras", ett projekt där ungdomar från olika kulturer träffats för att lära av varandra. Projektet har varit lyckosamt för att skapa kontakter som gör att förståelsen för olika bakgrund och kultur ökar. Våra nya medborgare får en möjlighet att förstå kultur och regler i samhället för att på så sätt kunna bidra till en god utveckling.

Jag tror att möjligheten att få prova på att jobba är en viktig del i livet då det ger en inblick i hur samhället och arbetslivet fungerar samtidigt som man får en möjlighet att tjäna någon krona och göra nytta.

Magnus Nilsson, kommunchef



Boråsvägen 13, Svenljunga
0325-180 00
kansliet@svenljunga.se
www.svenljunga.se
Gilla oss på Facebook

unga sommarjobbare...

I sommar har ungdomar mellan 14 och 18 år haft möjlighet att söka något av de sommarjobb vi erbjuder som feriearbetare, sommarmusikanter eller deltagare i ett integrationsprojekt.

Integrera och integreras med varandra

I sommar har 50 ungdomar i åldern 14 till 15 år fått ett alternativ till feriejobb, nämligen att umgås med varandra.
– Jag tror det är första gången detta görs i Sverige, säger Nadir Nishada som är handledare för projektet.

För 15-åriga Linn Lisshammar var valet av sommarjobb helt självklart.
– Både min mamma och min mormor är goda män för ensamkommande barn, så för mig kändes detta som en självklarhet, säger hon.

Polisen på besök

Under tre veckor får ungdomarna sina dagar fyllda med olika föreläsningar och utflykter. En av dagarna var polisen på besök och berättade om hur det svenska samhället fungerar.



Omid Dadmohammad från Iran som varit i Sverige i cirka tio månader uppskattade polisens besök.
– Det är stor skillnad mot mitt hemland som är en diktatur, säger han.

Kompisar för framtiden

En stor del av projektet bygger på att ungdomar från olika kulturer ska integreras med varandra.
– Vi vill genom projektet visa att vi alla är ganska lika varandra oavsett vart i världen man kommer från.

Även om vi bara hade plats för 25 svenska och 25 invandrarungdomar hoppas vi att budskapet förmedlas vidare till vänner och kompisar, säger Nadir Nishada.

Feriearbete



Två av årets feriearbetare inom hemtjänsten, Gabriela Avasilicai och Selma Cirkic. Under tre veckor har de jobbat på Klockaregården i Svenljunga.

Under sommaren har 84 ungdomar fått sommarjobb som feriearbetare. Fördelat på tre perioder i tre veckors intervall har de fått chansen att jobba inom kommunens verksamheter.

Två av dessa ungdomar är Gabriela Avasilicai och Selma Cirkic, båda 17 år gamla, som feriearbetat på ett äldreboende. Gabriela läser till ekonom och Selma till frisör. För båda två är detta deras första arbetserfarenhet.

– Jag har nog inte haft en tanke att jobba inom äldreomsorgen tidigare, idag kan jag tänka mig det. Jag har bara positiva erfarenheter efter mina tre veckor på avdelningen Gullvivan, säger Selma.

Gabriela jobbade på avdelningen Blå Viol och har ungefär samma erfarenhet efter sina tre veckor.
– Jag är mycket positivt inställd till arbetet och kan varmt rekommendera andra att söka sig till äldreomsorgen. Både personal och boende har varit helt fantastiska, säger hon.

För Omid Dadmohammad har dessa tre veckor haft stor betydelse då många nya bekanskap har skapats.
– Det har varit jätteroligt men också väldigt nyttigt för mig. Jag har fått flera nya vänner och lärt mig mycket om svenska samhället.

Sommarmusik



Från vänster: Moltas Björklund, Dalstorp. Tova Lundin Myllärin Tranemo. Alexis Tello, Svenljunga. Wilma Eriksson, Sexdrega. Hanna Johansson, Östra Frölunda och Henrik Grönbäck, Tranemo.

Varje sommar får tre ungdomar från Svenljunga och tre från Tranemo jobba som sommarmusikanter under några intensiva veckor. De turnerar runt i kommunerna och bjuder på musik för alla smaker.

Vill du jobba hos oss?

Du hittar lediga tjänster på vår hemsida.



välkommen!